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e 438077 . A @
= 3(0) Kategorija: Elektro sistem
- £ W Starter VALEO
“\ —
v % O o 1) 7 VAL438077
\ ﬁ —— H Sifra proizvoda: IC-C10BEC
‘\W Cena: 31612.18 RSD
122V *u cenu je uracunat PDV
@Ko RIAY 60"- g

Elektropokretac (12V, 2kW) odgovara: VW TRANSPORTER IV 1.9D-2.8 07.90-06.03

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 2.0 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Precnik prirubnice: 76.0 mm | Broj
zuba: 11.0 kom | Sifra proizvoda: IC-C10BEC

OE Sifre
10598 AD KUHNER
10801 AD KUHNER
10801V AD KUHNER
10440772 ALANKO
10441205 ALANKO
10441344 ALANKO
438077 ARTNR Z TCD
S0005 AS-PL
SO0005PR AS-PL
S0495 AS-PL
S3026 AS-PL
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S3026PR AS-PL
S3026SR AS-PL
BST2148 BORG & BECK
BST2173 BORG & BECK
0 001 124 005 BOSCH
0001 124 006 BOSCH
0001 125 001 BOSCH
0 001 125 002 BOSCH
0001 125 011 BOSCH
0001 125 031 BOSCH
0001 125 032 BOSCH
0986 016 190 BOSCH
0986 016 197 BOSCH
0 986 016 990 BOSCH
0 986 016 997 BOSCH
1124005 BOSCH
1124006 BOSCH
1125001 BOSCH
1125002 BOSCH
1125011 BOSCH
1125031 BOSCH
1125032 BOSCH
986016190 BOSCH
986016197 BOSCH
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986016990
986016997
F 042 002 060
SR 0404 X
SR 0414 X
CST10101
CST10101AS
CST10101GS
CST10211
CST10211AS
CST10357
CST10357AS
CST15211
CST15211AS
CST15211GS
3325

3834
020709
020912
20709
20912
916190
916990

916990N
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BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CEVAM

CEVAM

DA SILVA

DA SILVA

DA SILVA

DA SILVA

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY
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WS37001
WS37201
DSN3016
311.041.102
311.061.102
11718
11805
25-1311
25-1361
25-2167
220054
220054A
220054R
220085A
220085R
11016190
11016990
103551

80 16 190
80 16 990
112167
113387

8EA 011 611-051

8EA 726 221-001
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DELCO REMY
DELCO REMY
DENSO
DRI-EXCHANGE
DRI-EXCHANGE
EAI

EAI

ELSTOCK
ELSTOCK
ELSTOCK
ERA

ERA

ERA

ERA

ERA
EUROTEC
EUROTEC
FARCOM
FRIESEN
FRIESEN
HC-CARGO
HC-CARGO
HELLA

HELLA
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8EA 726 222-001
8EA 726 223-001
8EA 732 656-001
42 016 990
5010020
LRT00133
063521250310
063720005010
063720598010
063720801010
359001400040
63521250310
63720005010
63720598010
63720801010
943205981010
943205991010
943208011010
943251228010
944280161900
944280169900
MS 384

13883

4716190
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HELLA

HELLA

HELLA

HERTH+BUSS

HOFFER

LUCAS

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAHLE

MAPCO

NK
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4716340 NK

4716990 NK

20500964 PRESTOLITE ELECTRIC
20510133 PRESTOLITE ELECTRIC
S1046B PRESTOLITE ELECTRIC
QRS1968 QUINTON HAZELL
QRS2211 QUINTON HAZELL
17125 REMY

17308 REMY

DRS6190 REMY

DRS6190X REMY

DRS6340 REMY

DRS6990 REMY

DRS6990N REMY

DRS6990X REMY

RAS37001 REMY

RAS37201 REMY

RAS37451 REMY

F042502060 UNIPOINT
F042502171 UNIPOINT
F042S0H037 UNIPOINT

201114 VALEO

458 041 VALEO

D 7RS 131 VALEO
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D7RS31
V10-12-16990
17231N

17231R

17750N

02B 911 023 )
2B 911 023
300.512.103.010
300.522.103.000
300.522.103.010
300.522.103.210
300.522.103.215
300.522.103.280
300.522.103.500
300.522.103.505
300512103215
02B 911 023 A
02B 911 023 AX
02B 911023 C
02B 911 023 CX
02B911 023D
02B 911 023 DV
02B 911 023 DX

02B 911 023 L
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VALEO
VEMO
WAI
WAI
WA
AUDI
AUDI
PSH
PSH
PSH
PSH
PSH
PSH
PSH
PSH
PSH
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW

VW
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02B 911 023 LX VW
02B 911 023N VW
02B 911 023 NX VW
2B 911023 C VW
2B 911 023 CX VW
2B 911 023 DV VW
2B 911 023 DX VW
2B 911 023 L VW
2B 911 023N VW
2B 911 023 NX VW
2B9 110 23A X VW
2B9 110 23L X VW
2B911023A VW
2B911023D VW
Deklaracija
Model: Starter VALEO VAL438077 IC-C10BEC

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: VAL438077

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaCa po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 31.612,18
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C10OBEC-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-C10BEC-ovlasceni
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MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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